ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE LINDÓIA DO SUL

         EDITAL PARA PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE

         REMOÇÃO Nº 01/2013.

PÚBLICA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE REMOÇÃO  Nº 01/2013.

O Prefeito Municipal em exercício, Senhor PEDRO BRINGHENTTI juntamente com a Comissão Organizadora do Processo de Remoção nº  01/2013, do município de Lindóia do Sul, Estado de Santa Catarina,  no uso das atribuições que lhes foram conferidas,  torna Público para o conhecimento dos interessados, o resultado final do Processo em epígrafe, conforme segue:

I – Núcleo de Educação Sertãozinho

	I – Ensino Fundamental - Anos Iniciais - disseriada

	Ordem de Classificação
	Nº Protocolo
	Identificação do Candidato
	Área de Atuação
	Classificação

	1º
	1078
	Ocedir Roque Proinelli
	Ensino Fundamental
	Classificado(a)

	2º
	1077
	Jane Aparecida Klein Grasel
	Ensino Fundamental
	Classificado(a)

	3º
	1061
	Maristela Oldoni
	Ensino Fundamental
	Classificado(a)

II– Centro de Educação Infantil Roselene Fátima Bussolaro

Não houve inscritos

III – Núcleo de Educação Ottaviano Nicolao

	I – Atendimento Educacional Especializado - AEE

	Ordem de Classificação
	Nº Protocolo
	Identificação do Candidato
	Área de Atuação
	Classificação

	1º
	1062
	Silvane Venancio
	AEE
	Classificado(a)

Lindóia do Sul (SC), 22 de novembro de 2013.

PEDRO BRINGHENTTI

Prefeito Municipal em exercício

ELISANGELA BALBINOTO VICENTE                         JOANA CAROLINE SPRICIGO

Presidente                                                                     Membro

MARCIANE AGUSTINI

Membro

Registra-se e Publica-se em data supra.